CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação N.º 1193/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V. Ex.ª

enviar moção de congratulações ao presidente do Sindicato dos Produtores Rurais e

ao Secretário de Agricultura de Santo Antônio do Grama felicitando pela

organização do evento “Como produzir água em sua propriedade”. O evento

realizado em parceria com o Rotary Internacional contou com a participação de

dezenas de produtores rurais.

Para os vereadores o evento foi um sucesso e trouxe informações importantes

para a recuperação e a manutenção de nascentes e mananciais da nossa bacia

hidrográfica.

Sala das Sessões, 02 de Outubro de 2017

FRANCISCO PINTO DA ROCHA NETO – REDE

CARLOS ALBERTO DA SILVA - PMDB

ANDRÉ PESSATA NASCIMENTO - PSC

CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS